

Vigerslevlund Holding ApS

Ørritslevvej 41

5471 Søndersø

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2023

Jens Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vigerslevlund Holding ApS Ørritslevvej 41 5471 Søndersø
Telefon	6489 2330
E-mail	post@vigerslev.dk
Hjemmeside	www.vigerslev.dk
CVR-nr.	27680585
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jens Jørgen Nielsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anpartar i selskabet Vigerslevlund Udlejning og Transport ApS, Ørritelsevej 41, 5471 Sønderø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -73.978, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.809.371, og en egenkapital på kr. 2.100.574.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-12.183	-81.815
Driftsresultat		-12.183	-81.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		242.598	146.030
Andre finansielle indtægter	1	149.831	480.435
Finansielle omkostninger	2	-542.606	-101.802
Resultat før skat		-162.360	442.848
Skat af årets resultat		88.382	-65.283
Årets resultat		-73.978	377.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-191.778	263.165
Resultatdisponering		-73.978	377.565

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.521	482.923
Finansielle anlægsaktiver		425.521	482.923
Anlægsaktiver		425.521	482.923
Udskudte skatteaktiver		2.804	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.862	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		85.578	24.983
Tilgodehavender		105.244	24.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.865.739	3.899.572
Værdipapirer og kapitalandele		3.865.739	3.899.572
Likvide beholdninger		412.867	690.414
Omsætningsaktiver		4.383.850	4.614.969
Aktiver		4.809.371	5.097.892

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	1.857.774	2.049.553
Udbytte for regnskabsåret	6	117.800	114.400
Egenkapital		2.100.574	2.288.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.151	601.745
Selskabsskat		0	81.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.291.646	2.121.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.708.797	2.808.939
Gældsforpligtelser		2.708.797	2.808.939
Passiver		4.809.371	5.097.892
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	149.831	480.435
	149.831	480.435
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.389	19.922
Andre finansielle omkostninger	522.217	81.880
	542.606	101.802

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer	I alt
Dagsværdi pr. 31/12 2022	1.477.306	2.388.433	3.865.739
	1.477.306	2.388.433	3.865.739

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen -9.458 -422.992

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	2.049.552	1.786.388
Årets tilgang	0	263.165
Årets afgang	-191.778	0
Saldo ultimo	1.857.774	2.049.553

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	114.400	113.000
Årets tilgang	117.800	114.400
Årets afgang	-114.400	-113.000
Saldo ultimo	117.800	114.400

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.